РОСКОМНАДЗОР

прикАз

0б.04.2020 Ns 24-нд

Астрахань

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Астраханской области на 2020 год

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 Jф
2З9 <О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополулия
Еаселения в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)> и в
соответствии с письмом заместителя руководителя Роскомнадзора от 03.04.2020
NsO4СВ-l8б45, п р и к аз ы в а ю :

l. Исключить из р€вдела 3.2.1 раздела З <Организация и проведение
мероприятий систематического наблюдения за исполнением обязательных
требований> Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Астраханской области в 2020 году, утвержденного приказом руководителя
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Астраханской области от 20.11.2019 Ns
201(лалее - Г[лан деятельности в 2020 году), проведение мероприятие
систематического наблюдения в отношении средства массовой информации -
журнал <АстраханьСтройМаркео (серия ПИ Л! ТУ 30 - 00l45 от 19.07.2011).

,Щата нача,ла мероприятия - 06.04.2020.
2. Нача"ltьнику ООФПРиК (Горелова С.В.):
2.1.Внести соответствующие изменениJ{ в электронную версию ffпана

деятельности в 2020 году, сформированного в ЕИС в срок до 07.04.2020;
2.2.Разместить на официальном сайте Управления Роскомнадзора по

Астраханской области информацию о внесенных изменениях в ГIлан деятельности
в 2020 голу в сро5ло..07,04,2020.

З. КонтроtiБ за исполЬдием настоящего приказа оставляю за собой.

ý q

lРуковолитtiф Щ.Ю. Логинов

УIIРАВJIЕНИЕ ФЕШРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
инФормАrионных тЕхнологIй и мАссовых коммуникдщй по

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

a-